PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0651/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: RAFAEL RICARDO SALDANHA CAMARA SILVA - SECRETARIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: ALESSIO DE OLIVEIRA MOTTA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A ROÇAGEM, CAPINA E

RECOLHIMENTO DE RESIDUOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS: JOAO ALDINO SÁ TELES,

ADOLFO SOARES DE MAGALHÃES, MAXIONILIO JOSE DE BRITO E ANTONIO BARBOSA

PINTO, LOCALIZADAS NA ZONA URBANA E ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.

VALOR: R$ 4.640,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)

ATIVIDADE: 02.04.000 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DESPESA: 2.019 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL -

RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA: 01/12/2023